
Dodatek č. 1  

k Rámcové kupní smlouvě o nákupu pokáceného dřeva 

uzavřené podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

I. 

Smluvní strany 

1. Město Hlučín 

Sídlo:    Mírové nám. 23/24, 748 01  Hlučín                        

zastoupeno:   xxxxx, starostou města 

bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s. pobočka Hlučín 

číslo účtu:    xxxxx 

IČ:     00300063 

DIČ:   CZ00300063 

Osoby oprávněné jednat: 

- ve věcech organizačních a technických:  xxxxx 
      xxxxx 

- ve věcech technických:     xxxxx 
 

(dále jen „prodávající“) 

 

2. TS Hlučín s.r.o. 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl C, vložka číslo 24 643 

Sídlo:    Úzká 717/3, 748 01 Hlučín 

Zastoupená:   xxxxx, ředitelem a jednatelem TS Hlučín s.r.o. 

Bankovní spojení:  KB Opava, pobočka Hlučín 

Číslo účtu:   xxxxx 

IČ:    25887289 

DIČ:    CZ25887289 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:  

- ve věcech smluvních:   xxxxx 
- ve věcech technických:  xxxxx 

(dále jen „kupující“) 

 

II. 

Předmět dodatku smlouvy 

1. Předmětem dodatku Rámcové kupní smlouvy o nákupu pokáceného dřeva, uzavřené dne 
18.12.2019, je změna přílohy č.1 „Ceník dřeva“, která  se ruší a je nahrazena následovně: 

 
Příloha č. 1 Ceník dřeva 

Dřevo pokácené a dále neupravované  

Palivové dřevo měkké 450,- Kč/1m3 vč. DPH 

Palivové dřevo tvrdé 500,- Kč/1m3 vč. DPH 

 
2. Ostatní články uvedené ve smlouvě zůstávají v platnosti 
 



III. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek smlouvy před jeho podepsáním 

přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují 
svými podpisy. 

2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, 
přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotovení dodatku smlouvy. 

3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smluvní strany, která ho 
podepíše jako druhá v pořadí, s podpisy smluvních stran umístěných na téže listině. 
Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti, v souladu s ust. § 6 odst. 1 zák. č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

4. Smluvní strany tímto vyslovují souhlas s uveřejněním obsahu dodatku smlouvy, resp. 
informací a údajů v něm obsažených v registru smluv a dále s uveřejněním 
příslušných údajů jako metadat smlouvy dle zák. č. 340/2015 Sb. v registru smluv. 

5. Doložka platnosti právního úkonu: o uzavření tohoto dodatku Rámcové kupní 

smlouvy o nákupu pokáceného dřeva rozhodla Rada města Hlučína na své 10. 

schůzi konané dne 06.03.2023 pod bodem 10/3a) usnesení 

 

 
 V Hlučíně dne 7. 3. 2023     V Hlučíně dne 8. 3. 2023 
 
 

 
 
 
 
 
……………………………………                                   …………………………………. 
 za prodávajícího      za kupujícího 
 xxxxx        xxxxx  
 starosta města Hlučín     jednatel TS Hlučín s.r.o. 
 
 
 
 


